
@
I ¡niwrsidnd Naciorral dz Sakl1

Consejo Asesor Sede Regiorml Oún
En Trunsición a Facultad

Alwrudo N'751
Telclar 0387E42 I 38E

.2024 - 30 AÑOS DE LA CONSAGRACION OE
LA AUTONOMIA UNIVERSITARIA Y 75 AÑOS
DE LA GRATUIDAD OE LA UNIVERSIDAD"

CONSIDERANDO:
Que, de acuerdo a la Resolución de referencia, se autoriza la prórroga para la

presentación de la documentación necesaria para efectivizar Ia toma de posesión en el cargo de
Auxiliar Estudiantil para el área Disciplinar de Química para desempeñarse en el Ciclo de Ingreso
Universitario 2023-2025 de Ia Sede Regional Orán en Transición a Facultad, Momentos I, II y III
de la Universidad Nacional de Salta, a la Srta. Verónica Vanesa Cavallo, D.N.l. N'25.801.186,
designada por Resolución CA-SO-04412024, a partir del l0 de mayo de 2024 y por el termino de

30 (Treinta) días hábiles.

Que, en Reunión Extraordinaria N' 06/2024, el Consejo Asesor de la Sede

Regional Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, toma conocimiento
y aprueba por unanimidad convalidar la Resolución N" 3C.22412024; siendo necesario la
elaboración del instrumento legal correspondiente; y

POR ELLO

EL CONSEJO ASESOR DE LA SEDE REGIONAL ORÁN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

ARTÍCULO lo: Convalidar la Resotución 30-22412024 de la Sede Regional Onin en Transición
a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, por conesponder.

ARTÍCULO 2o: Cursar copia a Ia interesada, Consejo Asesor, Secretaría de Sede, Coordinador
del Ciclo de Ingreso Universitario. Cumplido, siga a Dirección General de Administración de la
Sede Orán a sus efectos.

hc

¡O NAC/(

fIV¡ YÍLLAEqA
EIáR'A DE S[DE

UNS¿ S€DE fl[GIO AL ORII{ ¿
:) .CDE ñ¡

)/or,AL

san Ramón de la Nueva oran i] i "lLihi 202i1

Expediente N" SO - 1 9.007 12024.-

Reso I ució n No CA-SO- 1 5 6/2 0 24. -

VISTO:
La Resolución No 50'-22412024 de la Sede Regional Orán en Transición a

Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y


